

SMLOUVA

Číslo: 2055008241/FACILITY MNG/01-21/Dubečská

Firma: Střední škola elektrotechniky a strojírenství

Se sídlem: Jesenická 1, Záběhllice, 100 00 Praha 10
Kancelář: Jesenická 1, Záběhllice. 100 00 Praha 10
Zastoupena: Ing. Bc. Simonou Nesvadbovou, Ph.D.

IČ: 00639133
DIČ: CZ00639133
OR: příspěvková organizace
Bankovní spojení: PPF Praha 4, č.ú. 2003760004/6000
Kontaktní osoby: Jan Taula, tel. +420 731 686 520

(dále jen jako „**Objednatel**“ na straně jedné)

a

Firma: PORR a.s.

Se sídlem: Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10
Kancelář: Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10
Zastoupena: Lukášem Vostrackým

IČ: 43005560
DIČ: CZ43005560
OR: vedený u MS v Praze, oddíl B, vložka 1006
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., č.ú. 1091107720/5500
Kontaktní osoby: Petr Jirout, +420 702 202 395

(dále jen jako „**Zhotovitel**“ na straně druhé)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto

smlouvu o dílo (dále jen „**Smlouva**“)

I. Předmět Smlouvy

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele za podmínek níže uvedených dílo: **Zpevnění plochy pod přístřeškem, na pozemku č.3176/1 na adrese školy Dubečská 34, Praha 10 - Strašnice** (popis díla uveden v příloze č.1, dále jen „**Dílo**“) a objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu, která je sjednána v čl. II této Smlouvy.

II. Cena Díla a způsob úhrady

Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla bude činit částku ve výši 245.190,- Kč/ bez DPH (slovy dvěštyřicetpěttisícstodevadesát Kč bez DPH).

Tato cena bude uhrazena na účet Zhotovitele č.ú. 1091107720/5500 vedený u Raiffeisenbank a.s. při předání a převzetí Díla.

III. Termín zhotovení díla

Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude Zhotovitelem provedeno v termínu nejpozději do 16.05.2021

Objednatel předal zhotoviteli technické specifikace díla.

IV. Předání a převzetí Díla

K předání a převzetí Díla dojde do dvou dnů od jeho zhotovení, nejpozději však bude dílo zhotoveno i předáno v termínu uvedeným v čl. III této smlouvy.

O předání a převzetí Díla bude Smluvními stranami vyhotoven předávací protokol.

Smluvní strany se pro případ prodlení objednatele se zaplacením ceny Díla dohodly na smluvní pokutě ve výši 1 000,-Kč za každý den prodlení.

Pro případ prodlení se zhotovením Díla na straně zhotovitele má objednatel právo namísto smluvní pokuty na slevu z ceny Díla ve výši 0,1 % za každých započatých 7 dní prodlení.

V. Odpovědnost za vady

Zhotovitel poskytne na Dílo záruku po dobu 24 měsíců od předání Díla objednateli. Záruka se nevztahuje na vady díla, které budou způsobeny nevhodným užíváním.

Zhotovitel se zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělků.

Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v době předání na Díle viditelné vady či nedodělky, k předání a převzetí Díla dojde až po jejich odstranění. O této skutečnosti bude Smluvními stranami sepsán záznam. Náklady na odstranění vad nese Zhotovitel.

VI. Závěrečná ustanovení

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.

Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí Střední škola elektrotechniky a strojírenství.

Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.

Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, nikoli v tísní za nápadně nevýhodných podmínek.

V Praze dne.....13. 4. 2021.....

V Praze dne.....13. 5. 21.....

Střední škola
elektrotechniky a strojírenství
106 00 Praha 10, Jesenícká 1
IČ: 00639133 2

PORR a.s. -36-
Dubečská 3238/36
100 00 Praha 10, Strašnice
IČO: 43005560


.....
Objednatel


.....
Zhotovitel

Popis díla:

Zpevnění plochy o výměře 350 m² R materiálem pod atypickým přístřeškem, který slouží pro uskladnění výukových prostředků.

Místo realizace:

Dubečská 3238/34 , Strašnice, 100 00 Praha 10

Obsah prací:

1. Příprava pozemku
2. Odkop plochy určené pro zpevnění
3. Odvoz přebytečného materiálu z pozemku
4. Dovoz R materiálu
5. Strojní a ruční rozhrnutí R materiálu
6. Strojní hutnění R materiálu
7. Umístění výukových prostředků (letadla) zpět na zpevněnou plochu a úklid pozemku

Popis díla:

Zpevnění plochy o výměře 350 m² R materiálem pod atypickým přístřeškem, který slouží pro uskladnění výukových prostředků.

Místo realizace:

Dubečská 3238/34 , Strašnice, 100 00 Praha 10

Obsah prací:

1. Příprava pozemku
2. Odkop plochy určené pro zpevnění
3. Odvoz přebytečného materiálu z pozemku
4. Dovoz R materiálu
5. Strojní a ruční rozhrnutí R materiálu
6. Strojní hutnění R materiálu
7. Umístění výukových prostředků (letadla) zpět na zpevněnou plochu a úklid pozemku





Příloha č.2
Výkaz výměr pro zpevnění plochy pod přístřeškem

Popis položky	M.J.	Množství	J.C.	Celkem bez DPH /(Kč)	Poznámka
Příprava pozemku	Pa	1	22000	22000,00	Úklid pozemku, likvadací náletu a kořenů, atp.
Odkop připravené plochy na úroveň cca-10cm	m2	350	80	28000,00	
Odvoz přebytečného materiálu na skládku	m3	50	570	28500,00	
Dovoz R materiálu (hrubý + jemný 5+5cm)	m3	42	820	34440,00	
Strojní rozhrnutí R materiálu	m2	350	40	14000,00	
Ruční rozhrnutí R materiálu	m2	350	75	26250,00	
Strojní hutnění R materiálu	m2	350	190	66500,00	
Přesun letadla tam a zpět,začišťovací práce, úklid, atd.	Pa	1	15500	15500,00	Úklid areálu, úklid, komunikací příjezdových aj.
VRN	Pa			10000,00	
Náklady celkem bez DPH (Kč)				245190,00	
Náklady celkem s DPH (Kč)				296679,9	

PORR a.s.

-36-

Dubečská 3238/36

100 00 Praha 10, Strašnice

IČO: 43205560

